

Kunngjøring:

Norsk filmforbund har nå vedtatt en resolusjon med følgende formulering:

"Klima- og naturkrisen krever handling fra alle deler av samfunnet. Fagbevegelsen har en viktig rolle å spille, blant annet gjennom å utfordre politikerne og arbeidsgivere til å bane vei for en rettferdig grønn omstilling. Forbundet skal være en pådriver for at Norge kutter klimagassutslippene i tråd med Parisavtalen og avslutter letingen etter olje og gass."

Denne resolusjonen ble vedtatt etter at uravstemningen ble avsluttet tirsdag 31. oktober kl. 12.00.

Tilsammen avla 687 medlemmer sin stemme under uravstemningen.

Alternativ 1 (NFF Olje 1) *Norsk filmforbund skal vedta en resolusjon mot oljeleting med følgende formulering: "Norsk filmforbund krever at all ny leting etter petroleum på norsk sokkel stanses umiddelbart"* fikk 180 stemmer.

Alternativ 2 (NFF Olje 2) *Norsk filmforbund skal vedta en resolusjon med følgende formulering: "Klima- og naturkrisen krever handling fra alle deler av samfunnet. Fagbevegelsen har en viktig rolle å spille, blant annet gjennom å utfordre politikerne og arbeidsgivere til å bane vei for en rettferdig grønn omstilling. Forbundet skal være en pådriver for at Norge kutter klimagassutslippene i tråd med Parisavtalen og avslutter letingen etter olje og gass"* fikk 314 stemmer.

Alternativ 3 (NFF Olje 3) *"Norsk filmforbund skal fortsette sitt engasjement for bærekraft og redusert klimaavtrykk i TV- og filmbransjen, men ikke vedta en resolusjon mot oljeleting"* fikk 193 stemmer.

Forslaget om en resolusjon mot oljeleting ble fremmet av to medlemmer av Filmforbundet i forkant av årsmøtet den 3. juni, og forslaget ble sendt ut med sakspapirene i forkant av årsmøtet i henhold til vedtektene. Forslagsstillerne presenterte en argumentasjonsrekke for en resolusjon under årsmøtet der saken ble diskutert. Til slutt ble det stemt over og vedtatt at spørsmålet om en resolusjon skulle sendes ut på uravstemning.

Styret i Filmforbundet jobbet grundig med formuleringene i avstemningen for at svaralternativene på best mulig måte skulle reflektere perspektivene som kom opp under debatten på årsmøtet.

Det er flere andre fagforbund/kunstnerorganisasjoner som har tatt stilling til oljeleting. Blant andre Norske Filmregissører, Dramatikerforbundet, Creo, Nopa, UKS, NBK, Norske Dansekunstnere, Norske Kulturarrangører, Handel og kontor, Norsk tjenestemannslag og Fagforbundet.

Som følge av at Filmforbundet nå har vedtatt en resolusjon, vil vi delta på relevante aktiviteter sammen med andre kulturorganisasjoner med tilsvarende standpunkt der det er naturlig, og ikke går på bekostning av Filmforbundets kjernevirksomhet.

Forbundets daglige kjernevirksomhet er som alltid: Kunstnerorganisasjon, rettighetsforvalter og fagforening som jobber for medlemmenes rettigheter og arbeidsvilkår i TV- og filmbransjen.